
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №16/04-АМЗ-2018 в отношении  ООО «Татнефть –
АЗС Центр»  (ИНН 1644040195, Российская Федерация, г.
Альметьевск, ул. Р. Фахретдина,  д. 37)  по признакам нарушений ч. 1
ст. 10  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Федеральный закон № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»), выразившегося необоснованном увеличении  цен на
автомобильное топливо марки АИ-92 и АИ-95 на автозаправочных
станциях Чувашской Республики.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 16/04-АМЗ-2018 о
нарушении  антимонопольного законодательства в следующем
составе:

«…»


